Приложение № 4
От кого ______________________________________________________________________

                   (должность, фамилия, имя, отчество, наименование учреждения)

  ____________________________________________________________________________

Кому ________________________________________________________________________

  ____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ДЕНЕГ
Прошу выдать мне на __________________________________________________________

  ____________________________________________________________________________

  ____________________________________________________________________________

  _____________________________________ ( ________ рублей _____ копеек).

                        (сумма прописью)

« ___» _____________ 20__ г.                                          Подпись ______________________

Справка бухгалтерии ___________________________________________________________

« ___» _____________ 20 __ г.                                         Подпись ______________________

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _